
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Проф д-р. Леонид Наков 

Датум: 08.02.2024                      Час: 14.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР  1        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот  Бизнис етика/ Деловна етика и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  49739        

2.  51791        

3.  53412        

4.  56075        

5.  56317        

6.  57420        

7.  57719        

8.  58209        

9.  58518        

10.  58712        

11.  58814        

12.  58817        

13.  58989        

14.  59060        

15.  60401        

16.  60477        

17.  61310        

18.  61441        

19.  61468        

20.  61470        

21.  61570        

22.  61806        

23.  61873        

24.  61953        

25.  62000        

26.  62011        

27.  62071        

28.  62255        

29.  62268        

30.  62316        
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31.  62382        

32.  62586        

33.  62656        

34.  62700        

35.  62709        

36.  62880        

37.  62957        

38.  63139        

39.  63272        

40.  63299        

41.  63386        

42.  63458        

43.  63475        

44.  63508        

45.  63514        

46.  63579        

47.  63611        

48.  63616        

49.  63646        

50.  63674        

51.  63732        

52.  63744        

53.  63747        

54.  63748        

55.  63752        

56.  63754        

57.  63755        

58.  63766        

59.  63767        
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60.  63773        

61.  63774        

62.  63783        

63.  63787        

64.  63802        

65.  63804        
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66.  63806        

67.  63807        

68.  63810        

69.  63812        

70.  63813        

71.  63840        

72.  63856        

73.  63857        

74.  63860        

75.  63891        

76.  63895        

77.  63896        

78.  63898        

79.  63904        

80.  63914        

81.  63915        

82.  63918        

83.  63920        

84.  63927        

85.  63938        

86.  63947        

87.  63951        

88.  63953        

89.  63957        

90.  63960        

91.  63962        

92.  63964        

93.  63966        

94.  63970        

95.  63972        
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96.  63973        

97.  63978        

98.  63981        

99.  63991        

100.  63993        

101.  63998        

102.  64012        

103.  64013        

104.  64014        

105.  64019        

106.  64024        

107.  64026        

108.  64027        

109.  64029        

110.  64033        

111.  64034        

112.  64038        

113.  64051        

114.  64054        

115.  64058        

116.  64059        

117.  64060        

118.  64070        

119.  64073        

120.  64079        

121.  64091        

122.  64095        

123.  64102        

124.  64111        

125.  64125        
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Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

126.  64131        

127.  64133        

128.  64134        

129.  64139        

130.  64146        

131.  64149        

132.  64150        

133.  64155        

134.  64159        

135.  64160        

136.  64163        

137.  64165        

138.  64167        

139.  64175        

140.  64176        

141.  64178        

142.  64180        

143.  64181        

144.  64189        

145.  64196        

146.  64197        

147.  64208        

148.  64209        

149.  64211        

150.  64212        

151.  64213        

152.  64216        

153.  64217        

154.  64221        

155.  64223        
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Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

156.  64229        

157.  64234        

158.  64238        

159.  64239        

160.  64242        

161.  64244        

162.  64252        

163.  64254        

164.  64261        

165.  64263        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 

 

 


